Государственное профессиональное образовательное учреждение
Ярославской области
Ярославский градостроительный колледж

ПРИКАЗ

«          »                          2016г.                                                                     № 01/02-
Ярославль

«О назначении ответственных
за оформление виртуальных портфолио»

В связи  внедрением   информационной системы содействия трудоустройству выпускников колледжа  в рамках  Комплекса мер по развитию профессиональной ориентации обучающихся и содействию трудоустройству выпускников, обучающихся  по программам среднего профессионального образования   в Ярославской области на 2015-2017 годы
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственных кураторов за оформление портфолио из числа руководителей выпускных и предвыпускных групп:

ВЫПУСК 2016-2017 УЧ. ГОДА

	№п/п
	Наименование группы
	Руководитель группы

	СТРОИТЕЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

	1.
	СТ1-41
	Зубковская А.Е.

	1.
	СТ1-42
	Вагушева Е.А.

	1.
	МС1-41
	Нечипорук О.Л.

	1.
	УК1-41
	Жданова Н.А.

	1.
	СД2-31
	Андрокович М.В.

	ОТДЕЛЕНИЕ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И ПРАВА

	1.
	КС1-41
	Тимощук М.В.

	1.
	ИС1-41
	Неделяева Н.А.

	1.
	ЮС1-32
	Свободина Н.В.

	1.
	ЮС1-41
	Гайдис А.С.

	1.
	ТУ1-41
	Мартынова С.В.

	1.
	ТУ1-31
	Климова Ю.И.

	1.
	ЭК1-41
	Гусева В.Н.

	ОТДЕЛЕНИЕ АРХИТЕКТУРЫ И РЕКЛАМЫ

	1.
	АР1-32
	Полетаева М.А.

	1.
	АР1-41
	Бачинова Е.В.

	1.
	ДИ2-31
	Баранова С.Г.

	1.
	РК1-41
	Багдасарьян О.Н.

	1.
	ЗИ1-31
	Кочарова Н.А.

	МОНТАЖНО-МЕХАНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

	Зимний выпуск

	1. .
	АВ1-31
	Ефимова В.А.

	2. .
	СР1-31
	Тепляков А.Б.

	3.
	МСС1-31
	Мальцева Е.К.

	4. .
	АВ1-31
	Ефимова В.А.

	Летний выпуск

	5.
	 ТТ1-41
	Гавриленко Л.Г.

СПИСОК      ПРЕДВЫПУСКНЫХ    ГРУПП

	№п/п
	Наименование группы
	Руководитель группы

	СТРОИТЕЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

	1.
	СТ1-31
	Дружкова С.Б.

	2.
	СТ1-32
	Шалаева Анна Александровна

	3.
	СТ1-33
	Вагушева Е.А.

	4.
	МГ1-31
	Наумова М.О.

	5.
	УК1-31
	[bookmark: _GoBack]Степанова А.А.

	6.
	СД2-21
	Силантьева Е.А.

	ОТДЕЛЕНИЕ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И ПРАВА

	1.
	КС1-31
	Рядовкина Е.Н.

	2.
	ИС1-31
	Кувшинова В.А.

	3.
	ЮС1-22
	Рядовкина Е.Н.

	4.
	ЮС1-31
	Богданова В.В.

	5.
	ТУ1-21
	Загородних Е.С.

	6.
	ЭК1-31
	Девятаева Н.Ф.

	ОТДЕЛЕНИЕ АРХИТЕКТУРЫ И РЕКЛАМЫ

	1.
	АР1-31
	Полетаева М.А.

	2.
	ДИ2-21
	Полетаева Мария Александровна

	3.
	РК1-31
	Полетаева М.А.

	4.
	РК2-21
	Полетаева М.А.

	5.
	ЗИ1-21
	Сафронова Л.Н.

	6.
	ЗИ1-22
	Сафронова Л.Н.

	7.
	ГД1-31
	Рангелова Л.Н.

	МОНТАЖНО-МЕХАНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

	1.
	АВ1-21
	Ефимова В.А.

	2.
	СР1-21
	Ефимова В.А.

	3.
	МСС1-21
	Мальцева Е.К.

	4.
	ТТ1-31
	Образцова Г.И.

2. Проверить готовность к работе компьютерного оборудования, доступного для студентов и руководителей (кураторов)  указанных групп  для работы с информационным порталом  ProfiJump   в срок до 01.10.2016г. Ответственный: руководитель ИЦ Комиссарова О.В.
3. Включить в группу рассылки  «Кураторы групп» руководителей   указанных учебных групп  в срок до 01.10.2016г.  Ответственный: руководитель ИЦ Комиссарова О.В.
4. Заполнить и экспортировать виртуальные портфолио через электронную информационную систему Центра «Ресурс»  в  срок до  14.11.2016 года Ответственные: Шимко Н.А., Комиссарова О.В.
5. Возложить общее руководство и ответственность за выполнение данного   приказа на зам. директора по УПР Колотухина О.В.

Директор   колледжа				Л.П. Лисицына

Рассылка:
К
Колотухин О.В.
Шимко Н.А.
СО
ОИТУП
ОАР
ММО